Veplis p[ro]...

romani ecclesie in ma...

at diligent quod p[ro]...

mur us p[ro] mysteriis trasla...

exige ecclesie singulis pastor...

de consensu p[ro] sumy accusacione p[ro]...

bona ecclesie sibi amissis no[n] sibi guberna...

ferat in remotione dudum se idem p[ro]...

aplica vicaria et in pastore vicario...

veniens ex tunc v[er]o in me si p[ro]...

antiquos accipere possidam no[n] ecclesie...

ante p[ro] dicit bone memorie galloni epi...

extremum quod p[ro] ip[s]o dicitur nos...

stione ip[s]o ecclesie glorie et plerumq[ue] de qua...

neq[ue] putaret respiciam et deo...

ante exponere in amodo p[ro]...

affractu eidem ecclesie p[ro]...

omnino ad venditio[n]em fernandus...

quod ip[s]e fernandus epi[scopus] 3 regni...

congrua ecclesie facte et potuit...

omni duxens duxenda p[ro]...

cur et dicitur frater amelio et...

videm epi[scopus] d[omi]ni d[omi]ni...

q[ui] t[ame]n epi[scopus] et pastore cur et...

realib[us] plenarie commendat liberat[ur]...

capituli forma suspensio[n]is p[ro]...

vigenti quo dicitur consuetudine...

p[ro] sigillat[ur] epi[scopus] diligente plerumq[ue]...

antaphoram in v[er]bis spiritualib[us] et...

curia dicitur sine v[er]o epi[scopus]...

ita mandam[us] futuris eidem fernandus...

hinc curia v[er]o dicitur suspensio[n]is ac...

salub[er] h[ab]it[us] v[er]o et mandans h[ab]it[us]...